
GIUDICE DI PACE DI OLBIA 

Udienze dal giorno 13/01/2026 al giorno 13/01/2026 

APERTA ALLE ORE . . . . . . . . . . 

CHIUSA ALLE ORE . . . . . . . . . . . AULA - STANZA NUM. 

Giudice: DENTI PIETRO 
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Numero Num. 
RG 

Data 
Udienza 

Tipo 
Udienza 

Parti Stato Orario Udienza 

1 
 

1868/2022 

 

13/01/2026 

00:00 

Udienza 
320 

 ATTESA ESITO 
UDIENZA 

 

 

PRESENZA 

      

2 
 

1178/2024 

 

13/01/2026 

00:00 

Udienza 
320 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA 

 

 

PRESENZA 

      

3 
 

1236/2024 

 

13/01/2026 

00:00 

Udienza 
320 

 ATTESA ESITO 
UDIENZA 

 

 

PRESENZA 

      

      

4 
 

1775/2024 

 

13/01/2026 

00:00 

Udienza 
di compa 

 ATTESA ESITO 
UDIENZA DI 

COMPARIZIONE 

 

 

TRATTAZIONE 

SCRITTA 

      

5 
 

3611/2024 

 

13/01/2026 

09:00 

Udienza 
di compa 

 ATTESA ESITO 
UDIENZA EX ARTT. 

181/309 CPC 

 

 

TRATTAZIONE 

SCRITTA 

       

6 
 

1000/2025 

 

13/01/2026 

09:30 

Udienza 
320 

 ATTESA ESITO 
UDIENZA 

 

 

PRESENZA 

      

      

7 
 

1008/2025 

 

13/01/2026 

09:30 

Udienza 
320 

 ATTESA ESITO 
UDIENZA 

 

 

PRESENZA 

      

8 
 

1018/2025 

 

13/01/2026 

09:30 

Udienza 
320 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA 

 

 

PRESENZA 

      

9 
 

1035/2025 

 

13/01/2026 

09:30 

Udienza 
320 

 ATTESA ESITO 
UDIENZA 

 

 

PRESENZA 

      

      

10 
 

1091/2025 

 

13/01/2026 

09:30 

Udienza 

di compa 

 ATTESA ESITO 
UDIENZA DI 

COMPARIZIONE 

 

 

PRESENZA 
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APERTA ALLE ORE . . . . . . . . . . 

CHIUSA ALLE ORE . . . . . . . . . . . AULA - STANZA NUM. 
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Numero Num. 
RG 

Data 
Udienza 

Tipo 
Udienza 

Parti Stato Orario Udienza 

11 
 

1165/2025 

 

13/01/2026 

09:30 

Udienza 
320 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA 

 
 

PRESENZA 

      

12 
 

1175/2025 

 

13/01/2026 

09:30 

Udienza 
320 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA 

 
 

PRESENZA 

      

Totale fascicoli: 12 


