



GIUDICE DI PACE DI OLBIA

Udienze dal giorno 13/01/2026 al giorno 13/01/2026

APERTA ALLE ORE

CHIUSA ALLE ORE

AULA - STANZA NUM.

Giudice: DENTI PIETRO

Numero	Num. RG	Data Udienza	Tipo Udienza	Parti	Stato	Orario Udienza
1	1868/2022	13/01/2026 00:00	Udienza 320		ATTESA ESITO UDIENZA	PRESenza
2	1178/2024	13/01/2026 00:00	Udienza 320		ATTESA ESITO UDIENZA	PRESenza
3	1236/2024	13/01/2026 00:00	Udienza 320		ATTESA ESITO UDIENZA	PRESenza
4	1775/2024	13/01/2026 00:00	Udienza di compa		ATTESA ESITO UDIENZA DI COMPARIZIONE	TRATTAZIONE SCRITTA
5	3611/2024	13/01/2026 09:00	Udienza di compa		ATTESA ESITO UDIENZA EX ARTT. 181/309 CPC	TRATTAZIONE SCRITTA
6	1000/2025	13/01/2026 09:30	Udienza 320		ATTESA ESITO UDIENZA	PRESenza
7	1008/2025	13/01/2026 09:30	Udienza 320		ATTESA ESITO UDIENZA	PRESenza
8	1018/2025	13/01/2026 09:30	Udienza 320		ATTESA ESITO UDIENZA	PRESenza
9	1035/2025	13/01/2026 09:30	Udienza 320		ATTESA ESITO UDIENZA	PRESenza
10	1091/2025	13/01/2026 09:30	Udienza di compa		ATTESA ESITO UDIENZA DI COMPARIZIONE	PRESenza



GIUDICE DI PACE DI OLBIA

Udienze dal giorno 13/01/2026 al giorno 13/01/2026

APERTA ALLE ORE

CHIUSA ALLE ORE

AULA - STANZA NUM.

Giudice: DENTI PIETRO

Numero	Num. RG	Data Udienza	Tipo Udienza	Parti	Stato	Orario Udienza
11	1165/2025	13/01/2026 09:30	Udienza 320		ATTESA ESITO UDIENZA	PRESenza
12	1175/2025	13/01/2026 09:30	Udienza 320		ATTESA ESITO UDIENZA	PRESenza

Totale fascicoli: 12